Город:

Полное  название кинологической организации:

Наименование Регионального (местного) отделения НКП Ротвейлер:

ФИО руководителя РО / МО:

Сокращенное название кинологической организации:

	ЗАЯВЛЕНИЕ  в НКП Ротвейлер о проведении монопородной  выстави ранга ЧК  в  201__  году

Принадлежность   к  Федерации

	РФЛС
	РФСС
	РФОС
	ОАНКОО

	Дата выставки
	Ранг  выставки
	Ф.И.О. предполагаемого судьи,
его контактные данные.

	Город (населенный пункт) проведения выставки

(обязательно указать  предполагаемое место проведения)

	ЧК

	Номер свидетельства ЕГРЮЛ,  ИНН,   КПП и дата регистрации организации.

	Количество пометов ротвейлеров  в предыдущем году:

	Полный почтовый адрес  кинологической организации с индексом (для корреспонденции)
	 Контактный телефон/факс
	          e-mail:

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(а) с правилами проведения выставок НКПР- РКФ
	Ф.И.О. Руководителя кинологической организации

	Ф.И.О. Председателя оргкомитета выставки

	Подпись:
	Подпись:

	Заявка принимается в НКПР до 1 апреля  и  только при  ПОЛНОМ пакете документов:

- копия книги учета вязок и щенений по породе ротвейлер за предыдущий год с печатью клуба,  подписью руководителя клуба;

- копия квитанции об оплате членского взноса в НКПР в текущем году;
За  недостоверную  информацию  кинологическая  организация  несет  строгую  ответственность.

М.П.                                                                                                         дата подачи заявки ____________________